DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, declaro que, na votação simbólica da Sessão Deliberativa Extraordinária

nº 121, iniciada às 19h20 do dia 03 de agosto de 2022 - Câmara dos Deputados, votei

NÃO ao Requerimento de Urgência nº 630/2022, apresentado ao PDL nº

4.391/2021, que "Dispõe sobre a representação privada de interesses realizada por

pessoas naturais ou jurídicas junto a agentes públicos.",

Sala de Sessões,  03 de agosto de 2022.

Áurea Carolina

Deputada Federal - PSOL/MG
*C

D2
28

56
88
89

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Áurea Carolina
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228568889000

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

08
/2

02
2

11
:1

6
- M

es
a

DV
T

2
=>

 R
EQ

 6
30

/2
02

2